
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20^/ г. № 7^

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 02.12.2021 года № 734

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
приказом Управления финансов и бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа 08 июля 2024 года № 150 «О внесении 
изменений в приложение №1 к постановлению администрации Алексеевского 
городского округа от 2 декабря 2021 года № 734 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета Алексеевского городского 
округа»»: постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 
Алексеевского городского округа от 2 декабря 2021 года № 734 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Алексеевского городского округа»:

1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Алексеевского городского округа - органов местного самоуправления 
Алексеевского городского округа, муниципальных учреждений Алексеевского 
городского округа, следующим кодом бюджетной классификации:

850 2 02 19999 04 0000 150 Прочие дотации бюджетам городских
округов

Глава администрации 
Алексеевского городского округа С.В. Халеева


